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PROCEDURA PER L'ATTRIBUZIONE DELLA FASCIA RETRIBUTIVA SUPERIORE PER IL PERSONALE DELL'INL
CON PROFILO PROFESSIONALE DI FUNZIONARIO AREA AMMINISTRATIVA GIURIDICO-CONTENZIOSO
INDETTA CON IL DECRETO N. 759 DEL 28 OTTOBRE 2020
AREA III - FASCIA F4 (da F3 A F4) - N. PROGRESSIONI: 47

COGNOME

CACCURI

MATTIOLI

ADDARIO

CAMERINI

RUGGERI

VENTRIGLIA

FRANCATO

MEDURI

VITALE

GIORGETTI

LOMBARDO

BONOFIGLIO

MANICONE

GOBBO

CASU

CORRADO

STEFANIA

MARIA LUCIANA

FIORELLA

LORENA

LUIGI

TIZIANA

FORTUNATO

RAFFAELE

ELSA

ANGELA

CONCETTINA

DOMENICO
ANTONIO

ALBERTO

DANIELA

PUNTEGGIO
ESPERIENZA

PROFESSIONALE

29

29

26

30

29,8

29,8

29

29

29

29

29

29

29

29

29

PUNTEGGIO
TITOLI DI
STUDIO

36

34

36

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

PUNTEGGIO
COMPETENZA

PROFESSIONALE

PUNTEGGIO

COMPLESSIVO

74

72

71

71

70,8

70,8

70

70

70

70

70

70

70

70

70

ANZIANITA'
FASCIA

7757

6058

6058

6058

6058

6058

6058

6058

6058

6058

6058

6058

6058

ANZIANITA' NEI
ECONOMICA DI RUOLI MLPS/INL
APPARTENENZA

(GIORNI)

13002

10898

10898

11565

10898

15034

15025

15004

12934

12934

12934

12934

12934

12934

ANZIANITA'
ANAGRAFICA

13/06/1958

16/07/1960

07/12/1961

01/10/1961

19/03/1961

21/09/1960

23/07/1954

31/10/1958

13/08/1957

29/11/1956

07/02/1957

15/04/1957

13/08/1957

23/09/1958

09/10/1958



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

PORTINCASA

RITZU

MASTRANTUONO

SALVO

IANNUZZI

ERCULIANI

RICCI

CARACCIOLO

FIORAVANTI

FEZZA

PARADISO

MURA

BASILE

PIRISI

NISII

PAPA

DI PASQUALE

REBUZZI

ORLANDO

MICHELE

MARINA

MICHELE

NICOLO

SILVIA

LORENZO

ELISA

GIROLAMA

ANTONELLA

MARIA ROSARIA

MARIA EMANUELLA

LUCIA

IDA

MICHELE

ANTONELLA

DAVIDE

FIORELLA

STEFANIA

GIANLUCA

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

23,3

29

21

29

20,4

17,5

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

36

30

38

30

36,5

37,5

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

68,3

68

68

68

65,9

64

6058

6058

6058

6058

6058

6058

6058

6058

6058

6058

4844

4844

4844

4473

6058

5267

4844

3956

3600

12260

11784

10923

10923

10922

10921

10898

10898

10898

10898

14985

12934

12934

5274

10898

12934

13/11/1963

19/08/1964

25/03/1961

25/02/1964

09/12/1968

16/08/1956

31/05/1958

11/04/1961

30/07/1965

29/07/1966

22/04/1959

14/05/1959

01/10/1959

11/10/1974

24/02/1962

17/07/1972

18/01/1960

27/06/1973

30/01/1979



35

MINUTELLA

GIUSEPPINA

17,5

36,5

63

3807

13/06/1976

36

MULE'

FABRIZIO

17,7

36

62,7

3790

13/12/1975




